
2.5

2.6

2.D

Sipërfaqe Individuale 

Sipërfaqe e Përbashkët 

Sipërfaqe e Përgjithshme

Pasuria Nr.....................................................

48.4 m²

41.5 m²

6.9 m²

73,000 €
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SHKALLA DATAArkitekt Administrator i Përgjithshëm 

ARDIT BEKTASHI 
KATALOG HIPOTEKOR

Miratoi: Projektoi: Punoi Planimetri:
Arkitekt Lokal

SELGASCANO + FRPO

PYJET E DRILONIT

Kontrolloi Planimetri:
Arkitekt Lokal

ARDITA GUSHO 25/10/20251:100JETON BERISHA
GERD MUSTAFARAJ

VENDNDODHJA E APARTAMENTIT NE PLANIN 
E KATIT TE SHTATE
SH. 1:1500


